[image: image1.png]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ Р.П. ВОСКРЕСЕНСКОЕ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 23 декабря 2019 года
№ 46
О внесении изменений в решение от 01.12.2017 г. № 36 «О координации работы по противодействию коррупции в поселковом Совете р.п.Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», Указом Губернатора Нижегородской области от 7 октября 2015 года № 112 «О создании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Нижегородской области», в целях обеспечения единой государственной политики в области противодействия коррупции в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области поселковый Совет решил:
1.Внести изменения в решение от 01.12.2017 г. № 36 «О координации работы по противодействию коррупции в поселковом Совете р.п.Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области», изложив приложение № 1 в новой редакции.
2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
3.Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.Настоящее решение ступает в силу со дня обнародования.
 Глава местного самоуправления

С.И.Доронин
Приложение 1

К решению поселковогоСовета

Р.п.Воскресенское

от 23.12.2019 года № 46
Состав

комиссии по координации работы по противодействию коррупции в поселковом Совете р.п.Воскресенское Воскресенского муниципального района  Нижегородской области

	№пп
	Фаилия,Имя, Отчество
	Место работы, занимаемая должность

	1
	Доронин С.И.
	Глава местного самоуправлени, председатель комиссии

	2.
	Гурылев А.В.
	Глава администрации, заместитель председателя комиссии

	3.
	Бушуева Ю.Н.
	Специалист администрации, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	4.
	Зеленов В.Н.
	депутат поселкового совета

	5
	Барышев В.А.
	депутат поселкового совета

	6.
	Рябинин С.А.
	депутат поселкового совета

	7.
	Мартынова С.В.
	сельский дом культуры, директор